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1000  14,229,943.74  166,937,743.64  136,348,797.38  44,818,890.00  30,588,946.26ACTIVO

1100  3,460,013.43  149,139,766.42  121,431,893.40  31,167,886.45  27,707,873.02ACTIVO CIRCULANTE

1110  45,021.82  62,079,153.48  54,860,853.29  7,263,322.01  7,218,300.19EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  45,021.82  62,079,153.48  54,860,853.29  7,263,322.01  7,218,300.19BANCOS / TESORERÍA

1120  3,414,991.41  75,420,548.68  60,021,009.16  18,814,530.93  15,399,539.52DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  57,731,734.61  57,731,734.61  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,414,991.41  17,117,900.00  1,725,683.16  18,807,208.25  15,392,216.84DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  442,140.19  442,140.19  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  128,773.88  121,451.20  7,322.68  7,322.68OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.20  11,640,064.26  6,550,030.95  5,090,033.51  5,090,033.31DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.20  11,640,064.26  6,550,030.95  5,090,033.51  5,090,033.31ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,769,930.31  17,797,977.22  14,916,903.98  13,651,003.55  2,881,073.24ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  13,260,391.56  17,745,228.16  14,916,903.98  16,088,715.74  2,828,324.18BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  800,000.00  0.00  0.00  800,000.00  0.00TERRENOS

1233  11,245,391.56  0.00  0.00  11,245,391.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  17,745,228.16  14,916,903.98  2,828,324.18  2,828,324.18CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,215,000.00  0.00  0.00  1,215,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  5,425,812.41  52,749.06  0.00  5,478,561.47  52,749.06BIENES MUEBLES

1241  298,736.38  38,097.07  0.00  336,833.45  38,097.07MOBILIARIO Y EQUIPO

TESORERO

BEATRIZ ZUÑIGA LAGUNA
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1242  1,244,266.00  0.00  0.00  1,244,266.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  6,078.40  14,651.99  0.00  20,730.39  14,651.99EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,407,720.00  0.00  0.00  3,407,720.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  469,011.63  0.00  0.00  469,011.63  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,938,673.67  0.00  0.00 -7,938,673.67  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,022,935.44  0.00  0.00 -3,022,935.44  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,915,738.23  0.00  0.00 -4,915,738.23  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  22,400.01  0.00  0.00  22,400.01  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  22,400.01  0.00  0.00  22,400.01  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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